
Startlistor

Lördag 2024-09-07

Arrangör: Arvika SKG

Plats: Paradisbanan, Arvika

Skjutlag 1 Upprop 09.15

Tavla Namn Förening Skola Klass

11 Emma Lindholm Tierp-Tolfta SKF Högbergsskolan GY

12 Tobias Gothilander Västerås Frivilliga SSF Hahrska gymnasiet GY

13 William Hjortzberg Tierp-Tolfta SKF Högbergsskolan GY

14 Albin Löfgren Storfors SKF Spångbergsgymnasiet GY

15 Leonard Pettersson Arvika SKG Taserudsgymnasiet GY

16 Nora Frank Tierp-Tolfta SKF Öknaskolan GY

17 Otto Roming Bromma-Solna SKF Stockholm Science and Innovation School GY
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Skjutlag 2 Upprop 09:45

Tavla Namn Förening Skola Klass

11 Maja Hansson Öved-Östraby SKF Georgehillskolan HÖ

12 Emilia Landberg Skultuna SKF Jensen Grundskola Västerås HÖ

13 Elias Rilheim Christianstad SKS Önnestad HÖ

14 Alfred Lorin Östhammars SKF Frösåkersskolan HÖ

15 Gustav Morfeldt Eda SKG Gunnarsbyskolan HÖ

16 Wilmer Mattsson Skultuna SKF Irstaskolan HÖ

17 Hjalmar Lyckfjord Christianstad SKS Önnestad HÖ

18 Emanuel Fyhr-Liberg Arvika SKG Minnebergsskolan HÖ

19 Willhelm Óskarsson Skyllbergs SKF Sjöängsskolan HÖ

20 Melvin Fogelström Christianstad SKS Önnestad HÖ
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Startlista Skol-SM 2024

Gevär 6,5

Sida 1



Startlistor

Lördag 2024-09-07

Arrangör: Arvika SKG

Plats: Paradisbanan, Arvika

Skjutlag 1 Upprop 13:15

Tavla Namn Förening Skola Klass

1

2 Carl Larsson Mariefred-Kärnbo SKF S:t Eskil Gymnasium GY

3 Leonard Pettersson Arvika SKG Taserudsgymnasiet GY

4 Alxander Ahlström Västerås Frivilliga SSF Kunskapsgymnasiet GY

5 Märta Solegård Tvååkers SKG Peder Skrivares skola GY

6 Jesper Fager Nyköpings SKG ETG Nyköping GY

7 Vilgot Kruse Storfors SKF Brogymnasiet GY

8 Lisa Nyström Bromma-Solna SKF Blackebergs Gymnasium GY

9 Alexander Devell Nyköpings SKG Nyköpings Gymnasium GY

10 Elin Höggärde Bjärke SKF Alströmergymnasiet GY

11 Otto Roming Bromma-Solna SKF Stockholm Science and Innovation School GY

12 Tobias Gothilander Västerås Frivilliga SSF Hahrska gymnasiet GY

13 Joel Johansson Tvååkers SKG Munkagårds gymnasiet GY

14 Simone Lundström Nyköpings SKG Nyköpings Gymnasium GY

15 Albin Löfgren Storfors SKF Spångbergsgymnasiet GY

16 Vera Kharlamova Bromma-Solna SKF Blackebergs Gymnasium GY

17 Ella Bergvall Nyköpings SKG Nyköpings Enskilda Gymnasium GY

18 Isak Våla Skillingmark SKG Globala gymnasiet Karlstad GY

19 Amanda Sandmark Christianstad SKS C4-gymnasiet GY

20 Adam Lindfeldt Persson Arvika SKG Taserudsgymnasiet GY

Korthåll

Sida 2



Startlistor

Skjutlag 2 Upprop 13:45

Tavla Namn Förening Skola Klass

1

2 Linus Lind Skoga-Ekshärad SKF Kyrkhedens Skola Ekshärad HÖ

3 Maja Hansson Öved-Östraby SKF Georgehillskolan HÖ

4 Linnéa Gråberg Mariefred-Kärnbo SKF Åkersskolan HÖ

5 Alfred Lorin Östhammars SKF Frösåkersskolan HÖ

6 Wille Gillén Tvååkers SKG Apelskolan HÖ

7 Elias Rilheim Christianstad SKS Önnestad HÖ

8 William Schöllin Gyttorps SSK Lillånskolan HÖ

9 Emanuel Fyhr-Liberg Arvika SKG Minnebergsskolan HÖ

10 Nova Gelin Gnesta SKG Frejaskolan HÖ

11 Felix Hammarsten Mariefred-Kärnbo SKF Gripsholmsskolan HÖ

12 Johanna Miller Skillingmark SKG Estetiska skolan Arvika HÖ

13 Emilia Landberg Skultuna SKF Jensen Grundskola Västerås HÖ

14 Willhelm Óskarsson Skyllbergs SKF Sjöängsskolan HÖ

15 Hjalmar Lyckfjord Christianstad SKS Önnestad HÖ

16 Gustaf Nytomt Arvika SKG Minnebergsskolan HÖ

17 Joline Frykstedt Lima SKG Centralskolan HÖ
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Skjutlag 3 Upprop 14:15

Tavla Namn Förening Skola Klass

1

2

3 Aron Larsson Gnesta SKG Frejaskolan HÖ

4 Albin Berggren Åmotfors SKF Minnebergsskolan HÖ

5 Jakob Höggärde Bjärke SKF Sollebrunns skola HÖ

6 Wilmer Mattsson Björksta USKF Irstaskolan HÖ

7 Leo Becker Algutsrum SKF Färjestadens Högstadium HÖ

8 Gustav Morfeldt Eda SKG Gunnarsbyskolan HÖ

9 Helga Modig Öved-Östraby SKF Georgehillskolan HÖ

10 Malva Larsson Mariefred-Kärnbo SKF Roggeskolan HÖ

11 Axel Forsberg Östhammars SKF Vallonskolan HÖ

12 Juná Solegård Tvååkers SKG Rolfstorp skola HÖ

13 Melwin Fogelström Christianstad SKS Önnestad HÖ

14 Vide Bornegård Gyttorps SSK Karlsängsskolan HÖ

15 Paulina Andersson Arvika SKG Minnebergsskolan HÖ

16 Nova Andersson Gnesta SKG Frejaskolan HÖ

17 Marcus Arnstein Mariefred-Kärnbo SKF Roggeskolan HÖ

18 Emma Magnusson Skoga-Ekshärad SKF Kyrkhedens Skola Ekshärad HÖ
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Sida 3



Startlistor

Söndag 2024-09-08

Arrangör: Gräsmarks SKF och Lekvattnet-Torsby SKF

Plats: Gräsmarks skjutbana

Patrull 1 KL. 11:00

Tavla Namn Förening Skola Klass

1 Maja Hansson Öved- Ösraby SKF Georgehillskolan HÖ

2 Alxander Ahlström Västerås Frivilliga SSF Kunskapsgymnasiet GY

3 Märta Solegård Tvååkers SKG Peder skrivares skola GY

4 Helga Modig Öved- Ösraby SKF Georgehillskolan HÖ

5 Tobias Gothilander Västerås Frivilliga SSF Hahrska gymnasiet GY

6 Joel Johansson Tvååkers SKG Munkagårds gymnasiet GY

Patrull 2 KL. 11:20

Tavla Namn Förening Skola Klass

1 Wille Gillén Tvååkers SKG Apelskolan HÖ

2 Amanda Sandmark Christianstad SKS C4-gymnasiet GY

3 Elin Höggärde Bjärke SKF Alströmergymnasiet GY

4 Juná Solegård Tvååkers SKG Rolfstorp skola HÖ

5 Elias Rilheim Christianstad SKS Önnestad HÖ

6 Jakob Höggärde Bjärke SKF Sollebrunns skola HÖ

Patrull 3 KL. 11:40

Tavla Namn Förening Skola Klass

1 Melvin Fogelström Christianstad SKS Önnestad HÖ

2 William Hjortsberg Tierp-Tolfta SKF Högbergsskolan GY

3 Gunnar Hjort Finspongs SKG Nyhemsskolan HÖ

4 Emma Lindholm Tierp-Tolfta SKF Högbergsskolan GY

5 Hjalmar Lyckfjord Christianstad SKS Önnestad HÖ

6 Nora Frank Tierp-Tolfta SKF Öknaskolan GY

Patrull 4 KL. 12:00

Tavla Namn Förening Skola Klass

1 Amanda Persson Vrenaortens SKG Gripenskolan Nyköping GY

2 Emilia Landberg Skultuna SKF Jensen grunskola Västerås HÖ

3 Alexander Devell Nyköpings SKG Nyköpings gymnasium GY

4 Paulina Andersson Arvika SKG Minnebergsskolan HÖ

5 Reserv

6 Reserv

Korthåll Fält

Sida 4
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STORT TACK TILL VÅRA SPONSORER

Sida 5


